ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ

   18 августа 2021 года                                                                            № 24/14-5

О досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной

комиссии муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан № 1709 с правом решающего голоса

Валиуллиной Флариды Караматовны

           Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пунктом 6 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи

25, частью 2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на

основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

№ 1709 с правом решающего голоса Валиуллиной Флариды Караматовны,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан, решила:

           1. Освободить Валиуллину Флариду Караматовну от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан № 1709 с правом

решающего голоса, 05 августа 1957 года рождения, образование высшее

профессиональное, преподавателя   филиала Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Белебеевский колледж

механизации и электрификации, предложенную для назначения собранием

избирателей по месту работы до истечения срока ее полномочий.

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский  район Республики Башкортостан / Зарбееву Э. Р.

Председатель                                                                                   В. А. Шаров

Секретарь                                                                                           Э. Р. Зарбеева